
                                                           
  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNICE, EVROPSKÉHO FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
 

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM číslo 15                                                                  strana 1 

Zakázka na stavební práce zadávaná sektorovým zadavatelem pod názvem: 

„Horkovodní výměníková stanice“ 
Zakázka je součástí projektu „Horkovodní výměníková stanice SAKO a vyvedení výkonu“ spolufinancovaného 

z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) prioritní osa 3, Tematický cíl 4, 
Investiční priorita 4g, Specifický cíl 3.5 (Zvýšit účinnost soustav zásobování teplem) identifikačního čísla žádosti 

4iBp1P, registrační číslo projektu: CZ.01.3.15/0.0/0.0/15_025/0007056.  

Zadavatel je sektorovým zadavatelem podle § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen Zákon). Zadávací řízení není vedeno podle tohoto Zákona, ale je vedeno postupem podle „pravidel pro výběr 
dodavatelů a postup dle pravidel nebo Zákona (červen 2016)“ (dále jen „Pravidla“) platnými pro žadatele a příjemce 

dotace z programu OP PIK. 

Ve vztahu k Pravidlům se jedná o zakázku s hodnotou větší než hodnota nadlimitní zakázky na dodávky a služby pro 
sektorové zadavatele.  

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
ČÍSLO 15 

 
Ve smyslu ustanovení § 49 odstavec (4) Zákona a podle článku 20) Pravidel, zadavatel sděluje všem 
zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 
 
Dotaz 31:  Rozpočet 036_5_Z16092-DPS-D2-1032_Výkaz výměr Měření – chápe uchazeč správně, že níže 

uvedené položky v tomto rozpočtu se neoceňují, jelikož jsou dle TZ součástí rozpočtů elektro?  
59 Frekvenční měnič OČL1 1 soubor 
60 Frekvenční měnič OČL1 1 soubor 
69 Frekvenční měnič OČL2 1 soubor 
70 Frekvenční měnič OČL2 1 soubor 
79 Frekvenční měnič OČL3 1 soubor 
80 Frekvenční měnič OČL3 1 soubor 

107 Frekvenční měnič OČB1 1 soubor 
108 Frekvenční měnič OČB1 1 soubor 
117 Frekvenční měnič OČB2 1 soubor 
118 Frekvenční měnič OČB2 1 soubor 
127 Frekvenční měnič OČB3 1 soubor 
128 Frekvenční měnič OČB3 1 soubor 

	
 

Odpověď zadavatele:  
Zadavatel požaduje mít k dispozici v řídícím systému informaci o aktuální frekvenci 
frekvenčního měniče a o aktuálních otáčkách motoru. V zadávací dokumentaci bylo 
uvažováno, že tyto informace budou po komunikaci vyčítány z frekvenčního měniče. 
Jestliže uchazečem nabízený frekvenční měnič je schopen tyto informace poskytnout, pak 
se uvedené položky ve výkazu měření „036_5_Z16092-DPS-D2-1032_Výkaz výme ̌r 
Me ̌r ̌ení“ neoceňují. Jestliže uchazečem nabízený frekvenční měnič tyto informace není 
schopen poskytnout, musí být tyto informace získány jiným způsobem (např. měřením 
otáček přímo na stroji apod.), pak se uvedené položky ocení cenou snímače dané veličiny. 
 

V Brně dne 19. října 2016 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval              Ing. Martin Šimek 
                                      za zastupujícího zadavatele 

 
 
 
  


		2016-10-19T12:20:02+0200
	zákon 137/2006 Sb




